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Placa
00001

00013
00012
00007
00005
00011
00016
00014
00015

Placa
00020

00021
00004
00025
00017
00018
00024
00022
00023
00019
00027
00026

Placa
00045

00050
00008
00046

RESULTADO POR CATEGORIA

la Etapa Copa Minas Enduro

Itaguara

Categoria: E1 - ELITE

Nome do Atleta

Luciano Drumond Rocha
JOAQUIM NETO NETO

Victor Inacio Oliveira Rodrigues
Victor Gabriel Mendes costa

Geraldo José Teixeira Neto

RONALDO CORDEIRO VASCONCELOS FILH

Jhon walison rodrigues soares
Darlon Guilherme de oliveira

Luiz Felipe Soares Machado

Categoria: E2 - ELITE

Nome do Atleta

Julio César Ferreira Elizario
Fernando Juruna

Allisson Henrigue Silva pinto
Eduardo Furtado

Harrison fox renova

Marcus Aurélio de Barros Silvério
Alexandre Bueno

GUSTAVO CORREA BECHELENI
MARCOS MORENO MOREIRA
Leonardo Eugénio Saldanha
Pedro Henrique Sérgio de Souza

HENRIQUE FONSECA FERREIRA

Categoria: E35 - OVER 35

Nome do Atleta

Gleison juliano ferreira eliziari
DARSO SALESIO LOCH
Paulo Vinicius Jardim Amorim

Cirilo Antbnio Barbosa Teixeira J

Pagina 1
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Tempo
00:22:08.910

00:22:54.050
00:23:54.260
00:24:03.850
00:24:13.260
00:24:17.240
00:24:29.900
00:26:04.480

00:09:30.620

Tempo
00:22:24.900

00:22:53.550
00:24:18.900
00:24:39.900
00:25:02.470
00:25:20.660
00:26:04.160
00:26:36.260
00:27:03.420
00:27:59.320
00:08:54.620
00:09:13.650

Tempo
00:24:33.070
00:24:45.820
00:24:53.170

00:25:03.450

CONTROL
CRONOMETRAGEM

02/05/2022 11:45:59

S Cidade
S Cidade
S Cidade

UF

UF

UF
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Placa
00038

00047
00044
00039
00048
00043
00041
00051
00049
00042

00040

Placa
00002

00003
00030
00037
00031
00034
00033
00029
00032
00035
00036
00028

Placa
00096

00098

RESULTADO POR CATEGORIA

la Etapa Copa Minas Enduro

Categoria: E35 - OVER 35

Nome do Atleta

Marcelo Carvalho Passos Junior
MARCO ANTONIO PEREIRA
MATEUS MARIANO MENTA
Raphael castilho

TARCIO SALESIO LOCH
Jonathan Carmo Silva
Anderson Alves

Breno Santiago

Henrique

Josimar de Oliveira Gois

Rafael Cosso

Itaguara

Categoria: E4 - ELITE

Nome do Atleta

Gabriel Carlos Pedrosa de Melo
Alvaro Brandao - PRESUN
Thiago Vaz Santos

Hudson Gongalves de Queiroz
Wilton Anténio de Oliveira filho
Estevao Alves

Josiel da silva Mendes

Gabriel Campos da Silva - ORG
Tiago Vitor Lima Cruz

Luiz Fernando silva de carvalho

ALEXANDRE VALADARES BRANQUINHO

Alisson Cesar da Silva - PRESUN

Categoria: E45 - OVER 45

Nome do Atleta

Roberto Lamego Junior

Roncalli Costa

Pagina 2

\%
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4

E N N T N N N N N N T N

\%
4

4

Tempo
00:25:07.090
00:25:26.510
00:25:49.590
00:26:49.170
00:27:19.660
00:28:04.380
00:28:35.060
00:28:44.180
00:28:54.930
00:00:00.000

00:00:00.000

Tempo
00:23:48.760

00:24:12.100
00:25:09.750
00:25:27.751
00:25:32.290
00:26:28.830
00:26:44.770
00:26:53.480
00:26:59.320
00:30:20.650
00:22:51.600
00:28:23.900

Tempo
00:25:47.690
00:25:56.990

CONTROL
CRONOMETRAGEM

02/05/2022 11:45:59

S Cidade

DNS

DNS

S Cidade

DSQ
DSQ

S Cidade

UF

UF

UF



RESULTADO POR CATEGORIA

CONTROL
la Etapa Copa Minas Enduro CRONOMETRAGEM
Itaguara 02/05/2022 11:45:59
Categoria: E45 - OVER 45

# Placa Nome do Atleta Vv Tempo S Cidade UF
3° 00099 FLAMARION 4  00:26:47.260
4° 00100 ADRIANO MASCARENHAS 4  00:26:56.740
5° 00097 Valdinei Milagres Reis 4  00:27:05.620
6° 00103 Magela ARAUJO 4 00:27:34.610
7° 00104 wender caires gongalves 4 00:28:09.050
8° 00101 Marcelo Alves de aquino 4  00:28:21.951
9° 00105 EUDES MARTINS LIMA 4 00:30:09.360
10° 00102 FABRICIO ALVES ROSA 4 00:42:39.301

00106 CLAUDIO LUIZ RABELO 0 00:00:00.000 ' DNS
Categoria: E5 - INT IMP

# Placa Nome do Atleta \% Tempo S Cidade UF
1° 00052 Luiz gustavo santos silva (sorvet 4 00:24:37.740
2° 00055 Nivaldo Martins Junior 4 00:25:04.450
3° 00009 Washington de Assis Silva 4  00:25:08.580
4° 00058 Renan Augusto Mendes Ribeiro 4  00:25:14.370
5° 00060 Leandro Andrade Franga 4 00:25:22.310
6° 00062 Cristiano Lara Rabelo - L 4 00:25:22.830
7° 00067 MARCOS RESENDE MORENO 4  00:25:38.501
8° 00054 Yasser 4  00:26:02.100
9° 00065 DANIEL CARVALHO PINHEIRO 4 00:26:11.340
10° 00056 Carlos Jhonata de Freitas pinto 4  00:26:12.310
11° 00053 Lucas franga lemos 4  00:26:17.830
12° 00059 Jonathan Felipe de carvalho Palot 4 00:26:37.990
13° 00064 Matheus Moisés 4  00:26:57.210
14° 00070 Vinicius Alves 4 00:27:00.270
15° 00068 EciLuiz de Sales Junior 4  00:27:14.860
16° 00061 Bernardo paiva junqueira 4  00:27:26.510
17° 00057 Robison Frederico Machado LIDER 4  00:27:35.960
18° 00063 Delio Antdnio Ribeiro filho 4  00:27:44.370
19° 00069 MARCOS ARIEL DOS SANTOS TOMAZ 4 00:28:29.780
20° 00066 Pedro Lasmar 1 00:12:05.000

Pagina 3



10
20

1°
2
™
4
5
o
70
g
>
10°
171°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°

Placa
00108

00107

Placa
00006

00010
00073
00072
00077
00084
00094
00186
00089
00080
00071
00085
00076
00079
00081
00082
00078
00075
00169
00095
00074
00093
00090
00091
00083
00088
00086

RESULTADO POR CATEGORIA

la Etapa Copa Minas Enduro

Categoria: E55 - OVER 55

Nome do Atleta

Aloysio Magalhaes Junior

Decio cotta

Categoria: E6 - INT NAC

Nome do Atleta

Jodo Pedro Gongalves Basilio
Thiago Ruas Barezani

Evander lima diniz

LUCAS ALBERTO MARQUES
Gabriel Fernandes Rezende
Junior Henrique Moreira
GABRIEL HENTON ALVES SILVA
LUCAS CHAVES DE MOURA
Pedro Henrique Freitas Silva
Ralchay Henrique Fonseca
Lucas Adriano Passos

Lucas Faustino da Silvana
Diego lazarino Ribeiro
Mellissander Geraldo Rodrigues
VINICIOS FARIA VAZ

Eduardo Starling Mourao

Marcelo Sebastido dos Santos

Itaguara

ALEXANDRE JUNIOR RIBEIRO DA SILVA

Pedro Henrigue Ferreira Ribeiro

FRANCISMAR BATISTA DOS SANTOS

Darlan Martiniano Brandao
Tadeu Emanuel Junio Ribeiro
Jo&o Pedro Moura Sales Dias
Henrique Augusto F C Braga
Elias nogueira Diniz

Lucas Eudes Servio

Natan Gelape Soares Nogueira

Pagina 4
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Tempo
00:31:38.860
00:32:03.460

Tempo
00:23:29.200

00:24:52.540
00:25:04.560
00:25:13.230
00:25:13.590
00:25:19.470
00:25:28.540
00:25:28.900
00:25:33.200
00:25:33.560
00:25:36.100
00:25:38.620
00:25:45.830
00:25:47.650
00:25:50.250
00:25:51.260
00:25:54.640
00:25:54.750
00:26:00.820
00:26:08.000
00:26:10.040
00:26:14.430
00:26:18.310
00:26:43.900
00:27:37.040
00:29:01.670
00:29:14.520

CONTROL
CRONOMETRAGEM

02/05/2022 11:45:59

S Cidade

S Cidade

UF

UF
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Placa
00087

00092

Placa
00116

00115
00110
00109
00120
00119
00118
00111
00113
00117
00114
00112

Placa
00121

00123
00125
00145
00130
00133
00124
00128
00135
00127
00122

RESULTADO POR CATEGORIA

la Etapa Copa Minas Enduro

Itaguara

Categoria: E6 - INT NAC

Nome do Atleta \Y
Rémulo Ferreira Antunes 1
Fernando Luiz Simao 0

Categoria: ETA AMADOR

Nome do Atleta

Thiago Geraldo Lacerda Martins
Jose marco do nascimento barroso
Winther Venancio

Marcos Paulo Castro

Charles dias Ramos

Jean Carlos da Silva Gomes
BRUNO AMARAL DE OLIVEIRA
Matheus vilela Machado

Felipe Thomaz carvalho chaves

RV R FVIN N N N N N N N <

Yago Tadeu Lopes Aguiar

o

Breno ferreira de oliveira eloi

José Germano De Campos Junior 0

Tempo
00:12:24.580
00:00:00.000

IMP

Tempo
00:26:23.140

00:26:28.390
00:26:34.240
00:26:52.000
00:27:27.710
00:27:57.330
00:30:16.240
00:18:33.740
00:19:35.780
00:09:51.940
00:00:00.000

00:00:00.000

Categoria: E7B - AMADOR IMP

Nome do Atleta

Matheus Drumond Salomao
Jodo henrique
Miguel Ferraz Leite Neto

Guilherme Henrique Ferreira

Vv
4
4
4
4
Murilo Froes 4
Flavio carneiro soares Nogueira 4
Ricardo junior teodoro gomes 4
Rodrigo Rocha Rodrigues 4
Raphael Soares Candido 4
Jonas Gomes Vieira 4

4

Acacio Eduardo de Oliveira

Pagina 5

Tempo
00:25:48.630
00:25:55.430
00:25:57.761
00:26:16.541
00:26:27.510
00:26:43.950
00:26:46.870
00:27:06.130
00:27:09.611
00:27:14.820
00:27:18.820

CONTROL
CRONOMETRAGEM

02/05/2022 11:45:59

S Cidade

DNS

S Cidade

DNS
DNS

S Cidade

UF

UF

UF
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Placa
00129

00126
00140
00138
00139
00151
00146
00147
00136
00132
00141
00143
00149
00134
00150
00148
00137
00131
00152
00144

Placa
00164

00163
00167
00165
00154
00153
00171
00156
00168

RESULTADO POR CATEGORIA

la Etapa Copa Minas Enduro

Itaguara

Categoria: E7B - AMADOR IMP

Nome do Atleta

Luis felipe Araujo viola

Everson Lana da Silva

Gustavo Gongalves Patrocinio
Freddy Teixeira Pelucio

Bruno Raunni De Franga Souza
Pedro Augusto Macedo Silva
Bruno Lopes Goebel almeida
NICOLAS PORTO BORGES DA COSTA
Magno Soares Paolinelli Junior
Marcelo Augusto Menezes Silveira
RENATO ALFREDO IBRAIM
VITOR CHIPIAKOFF

HUGO LIMA FONSECA

Euker Chaia Cotta e Silva

Renato barbosa costa

Lucas nascimento

Braulio

Saulo Gouvea - BRIN

Sandro Emiliano rocha

Vinicius Alves

\%
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
3

1
1
0

Tempo
00:27:27.410
00:27:44.160
00:27:54.360
00:27:54.840
00:28:19.180
00:28:35.160
00:28:44.310
00:28:59.240
00:29:18.190
00:29:18.230
00:29:38.050
00:30:30.680
00:31:58.930
00:33:33.830
00:34:12.480
00:36:23.550
00:18:43.550
00:00:00.000
00:11:24.210

00:00:00.000

Categoria: ESA - AMADOR NAC

Nome do Atleta

Caio Augusto Vieira Silva

thiago de mendonca feitosa
Isaque evangelista dos Santos
Carlos Eduardo de L. M. Borges -
Marcelo albuquerque renova
Vitor Emanuel Dutra de Souza
Lucas augusto faria Silva

Jucelio antonio bina da silva jun

Marcos daniel Pinheiro leite

Pagina

\Y
4
4
4
4
4
4
4
4
4

Tempo
00:26:35.160
00:27:10.780
00:27:16.810
00:27:20.680
00:27:22.820
00:27:31.880
00:27:36.850
00:27:38.860
00:27:43.410

CONTROL
CRONOMETRAGEM

02/05/2022 11:45:59

S Cidade
DNS
S Cidade

UF

UF
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Placa
00158

00170
00157
00161
00166
00162
00159
00172
00155
00175
00174
00173

Placa
00192

00176
00177
00188
00190
00195
00179
00178
00197
00189
00181
00187
00180
00193
00194
00198
00185

RESULTADO POR CATEGORIA

la Etapa Copa Minas Enduro

Itaguara

Categoria: ESA - AMADOR NAC

Nome do Atleta

Pedro Lucas Anjos Vasconcelos
Pedro Rezende de Oliveira - L
Bruno Daniel Rabelo Silva

Italo Patrick Soares de Oliveira
Henri Duarte Pereira

Thales Cristovao Oliveira da Silv
Rafael Barros Silvério

Humberto Samuel S F Santarelli
Lucas Emanuel Gongalves de Morais
Lucas Rodrigues dos santos
Pedro Henrique Ferreira Ribeiro

PATRIK DA SILVA CASTRO

\%
4
4
4
4
4
4
4
4
4

Tempo
00:27:43.740
00:28:03.940
00:28:13.010
00:28:33.760
00:28:48.220
00:29:19.940
00:32:30.060
00:38:41.760
00:39:43.870
00:00:00.000
00:00:00.000

00:00:00.000

Categoria: ESB - AMADOR NAC

Nome do Atleta

Jodo Paulo Gomides de Resende
Luis Carlos da Silva

Divanio Junio da Silva

Jeronimo nascimento cunha - L
Tulio Roberto teixeira junior
Fernando Guilherme Santos Oliveir
Guilherme da Costa moura

LUIZ FELIPE ARAUJO OLIVEIRA
Junio nascimento dos anjos
Ricardo Anténio vieira

Miguel werneck novais Duarte
Fabricio Celso de Andrade - L
Mauricio Oliveira

Guil

Francisco de Sousa Rodrigues
Aluisio Pereira da Silva Junior

Wallison Batista Ribeiro

Pagina 7
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Tempo
00:26:20.780
00:26:25.560
00:26:47.990
00:27:24.400
00:27:25.571
00:27:31.860
00:27:40.990
00:27:46.190
00:27:59.970
00:28:00.840
00:28:22.540
00:28:37.170
00:28:59.570
00:29:21.230
00:29:35.540
00:29:43.220
00:30:01.140

CONTROL
CRONOMETRAGEM

02/05/2022 11:45:59

S Cidade

DNS
DNS
DNS

S Cidade

UF

UF
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Placa
00199

00196
00183
00184
00191
00182

Placa
00200

00218
00204
00201
00202
00203
00219
00206
00216
00215
00160
00211
00207
00209
00220
00213
00210
00142
00212
00205
00217
00208
00214

RESULTADO POR CATEGORIA

la Etapa Copa Minas Enduro

Itaguara

Categoria: E8B - AMADOR NAC

Nome do Atleta
ALISSON CLAUDIO FALCAO

Anténio Guilherme Lima

Paulo Henrique Vieira Rodrigues
Matheus filipe Nunes

Lucas Raphael Lage Silva

Farlen Alves Antunes Souza

\%
4
4
4
4
0
0

Tempo
00:30:07.840
00:30:11.560
00:30:45.140
00:39:16.061
00:00:00.000
00:00:00.000

Categoria: E9 - 230 AMADOR

Nome do Atleta

Jodo Pedro Rodrigues Evangelista
Gabriel Valadares Zucconi

Daniel Magalhaes

Jodo Carlos Fernandes Campos
Tiago mauricio alves

Eduardo Mendes Leite

Fernando Junio Vieira

Paulo Augusto Silva de Oliveira
Leandro Henrique da Silva
Talysson Luiz Nogueira faria

Diego Vinicios Barroso branco
Mychaelkson T S Bruno de Freitas
Jeovani oliveira da Silva

Jeferson Rodrigues santos
Glayson Vincente de Rezende - ALE
Thiago Augusto Duarte

Gabriel Henrique A O Ferreira
GLEIDSON DIONATAS DE OLIVEIRA
Rodrigo figueiredo canabrava
Yohannes Jander Franga - MENTA
Hudson Lucas Hott

Deivison da Silva Spdésito

TULIO GONGALVES VASCONSELOS

Pagina 8
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Tempo
00:26:24.180
00:26:35.450
00:26:51.960
00:27:03.080
00:27:13.690
00:27:38.950
00:27:43.960
00:28:03.330
00:28:11.070
00:28:22.670
00:28:31.190
00:28:35.060
00:28:39.520
00:29:10.770
00:29:16.370
00:29:23.780
00:29:32.380
00:29:38.520
00:30:47.400
00:31:06.530
00:34:35.250
00:38:04.881
00:00:00.000

CONTROL
CRONOMETRAGEM

02/05/2022 11:45:59

S Cidade

DNS
DNS

S Cidade

DNS

UF

UF
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Placa
00221

00222
00223
00224

RESULTADO POR CATEGORIA

la Etapa Copa Minas Enduro

Categoria: EF - FEMININA

Nome do Atleta

Larissa Lelis dos Santos
Ana Cecilia Ferreira Diniz Rezend
Carla Poliana Fernandes

GABRIELA PEREIRA AZEVEDO

Itaguara

Pagina 9

Tempo
00:26:52.430
00:31:05.570
00:34:05.580
00:36:17.580

CONTROL
CRONOMETRAGEM

02/05/2022 11:45:59

Cidade

UF



